ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
куйБышЕвский окру}кной совЕт дЕпутАтов

заседание Ль Д/

рвшЕниЕ NЪ ?
аd.Йм:а=--а--

О передаче вакантного депутатского
мандата Куйбышевского окружного
Совета депутатов
зарегистрированному кандидату из
списка кандидаl-ов, выдвинутоI-о
региональн ы м отдеJIением
Всероссийской политической партии
(ЕДИНАЯ РОССИЯ>>

В соответствии с пунктом l разлела ll lIоложения о выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в

Запороrкской об.ltаст,и Ilервого созыва, утвержленного Указом временно
исполняющего обязанности Г'убернатора Запорожской области от ]9.05.]02З
JYч i 2l -у, реII]еjlием КуйбышеtsскоI,о окружноI,о С]ове,га леlIу,га,гов oт
06,10.2025 Л! В (О досрочном прекраLL{ении tIо.ilноь,tочий jlel]),l,al,a
Куйбышевского окружного Совета депутатов в связи с() смертью)). принимая
во внимание решение N4естного IlоJlитического соtsе,га КуйбыlllсtsскоI,о
местного отдlеJlения Всероссийской IIоJIитической Ilарl,ии <<Г,llиная Россt.lя)) oI
1 4, 1 0.2025 ко кан/iиllа,гуре lUIя замеlLlения BaKaH,l"Ho1,o ]\,1ан jla га .,leII),la,],a
Куйбышевского окружного Совета депутатов первого созыва>>, IIрезидиума
Регионального политического совета Запорожского регионыIьного отделения
Всероссийской политической партии кЕf,ИНАЯ РОССИЯ> or, 16.10.2025 (О
согласовании предложения N4естного политического совета Куйбышевского
местного отделения Всероссийской политической Ilар,гии ((ЕДИНАЯ
РоССИrI) по каIJдидатуре для замеLLtения BaKaH],HoI,o маLi.IIаl,а ,llепута,Iа
Куйбышевскоt,о окружного CoBeтa лепута,гов)), решения,герриl,ориа;tьной
избирательtlсlй комиссии ЛЬ 10 от 22,10.2025 r\Г9 39i] <<о ttсрслачс BaKaItl}loIo
ма!{дата депутата Куйбышевского окружr{ого CoBcтa псрвоI,о созьIва

2

зарегистрироваI-Iному кандидату из списка кандилатов, вылвинутого
Запорожским региональным отделением Всероссийской IlоJlитической
партии кЕ!ИНАЯ РОССИЯ>, Куйбышевский окрухtной Совет депутатов,

РЕШИЛ:
l. Утвер,цить Ilередачу вакантного манllа,га ,]ареI,исl,i)ированному

кандидату в депутаты Куйбышевского окружного Совета дс,путатов из
списка кандидатов, выдвинутого Запорожским региональным отделением
Всероссийской политической партии (ЕДИНМ РОССИЯ)) Катынскому
Александру Романовичу.

2, опубликовать настоящее решение в сетевом издаllии <,заlиrlфорпl>>

(zа-iпfЬrm.гu; сtsилеl,еJlьстlзо о реI,ис,Iрации: ЭJI ФС 7] 8б lBB, ла,I,а

регистрации 02. 1 1.2023).
З. Кон,гроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по
законности и депутаr,ской этике.

4. Настоящее Решение встуtIает в сиJlу с MoMeH,I,a eI,o оlrу,б;rикования.

Председатель Ку
окружного Сов Е.В. Полухина

Глава Куйбыш
муниципального о Беловffi